
 
 

  
Veiligheid Vergunningen en Handhaving 

 
 
 
 

Gemeentestukken: 2010 – 26  

  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 juni 2010, 
nummer 2010-26; 
 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
in te stemmen met de Programmabegroting 2011 van de Gemeenschappelijke Regeling Halt 
Rotterdam-Rijnmond, de bijdrage van de gemeente Ridderkerk ad € 26.766,-- op te nemen in de 
ontwerpbegroting 2011-2014 en eenmalig in 2011 een bijdrage van € 3.607,-- te verlenen voor de 
vorming van een egalisatiereserve. 
 
 
Ridderkerk, 24 juni 2010 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L/236/ 


